
          ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SALVE – 
MORCIANO- PATÙ  

www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it 

 

Prot. n. vedi segnatura Salve, vedi segnatura 
 
 

Al Sito Web dell’Istituto 

Albo Pretorio 

All’Ufficio VI Ambito Territoriale di Lecce  

Ai Dirigenti Scolastici delle 

Istituzioni Scolastiche di Lecce e provincia 

                Al Comune di Salve,               

                               Al Comune di Morciano di Leuca 

Al Comune di Patù  

in persona dei 

Sindaci p.t.  

Al Personale Docente ed ATA 
Ai Genitori degli alunni frequentanti l’IC Salve Morciano Patù 

Al DSGA 

 

Oggetto: Pubblicazione calendario scolastico a.s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. n. 618 del 02/05/2022; 

 VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 63 del 29/06/2022;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 33 del 30/06/2022. 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione del calendario scolastico per l’a.s. 2022/2023: 

➢ Inizio delle lezioni:  12 settembre 2022  

➢ termine delle lezioni: 10 giugno 2023 per le Scuole Primarie e   Secondarie di I° 

grado, il 30 giugno 2023 per le Scuole dell’Infanzia; 

➢ Festività riconosciute dalla normativa 

Statale vigente: Tutte le domeniche; 

dal 31 ottobre al 01 novembre Ognissanti; 

dall’ 8 al 10 dicembre Immacolata 

Concezione;   

25 dicembre Natale; 

26 dicembre Santo Stefano  

1° gennaio Capodanno; 
6 gennaio Epifania; 
09 aprile Santa Pasqua; 
10 aprile Lunedì dell’Angelo; 

          25 aprile Festa della 

Liberazione; 

      2-3  giugno Festa della Repubblica; 
➢ Festività riconosciute dalla Regione: 

 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

sede Amministrativa via Rosenberg, 4 Salve (LE) – Tel. 0833 740047 - C.M. LEIC803002 – C.F. 81001750751 - codice univoco fatturazione UF97PJ  
sito web : www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it -pec: leic803002@pec.istruzione.it - e-mail: leic803002@istruzione.it  

Pagina 1 di 1 

In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22 

 
Responsabile del procedimento: DS / vl 

 
 

http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/
http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/
mailto:leic803002@pec.istruzione.it
mailto:leic803002@istruzione.it




 
 
dal 23 dicembre 2022 al 8 gennaio 2023 (vacanze natalizie); 

 

dal 06 al 11 aprile 2023 (vacanze pasquali); 
➢ Adeguamento calendario scolastico Delibera Consiglio d’Istituto n. 33 del 

30.06.2022: 
20 Febbraio – 21 Febbraio 2023. 
Festa del Santo Patrono (29 settembre 2022 – Patù; 6 Dicembre 2022 Salve; 23 gennaio 2023 
Morciano) 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Veronica LATERZA 
                           Documento firmato digitalmente ai sensi  

                            del nuovo CAD e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

sede Amministrativa via Rosenberg, 4 Salve (LE) – Tel. 0833 740047 - C.M. LEIC803002 – C.F. 81001750751 - codice univoco fatturazione UF97PJ  
sito web : www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it -pec: leic803002@pec.istruzione.it - e-mail: leic803002@istruzione.it  

Pagina 1 di 1 

In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22 

 
Responsabile del procedimento: DS / vl 

 

 

http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/
mailto:leic803002@pec.istruzione.it
mailto:leic803002@istruzione.it

